

# Szpital Lipno

## Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Lipno, dn. 17.03.2022 r.

Znak postępowania: ZP/9/2022

### Odpowiedź na pytania do treści SWZ

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę leków do Szpitala Lipno Sp. z o.o. w Lipnie**

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

#### Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 2. Czy Zamawiający planuje stosowanie preparatu w ramach programów lekowych B.17, B.62, B.67?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie będzie stosował wskazanych leków w programach lekowych.

#### Pytanie:

Czy Zamawiający w pakiecie numer 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego o pojemności 50ml?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie opisanego produktu.

#### Pytanie:

Pakiet 1, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasyпки ZinoDr. konfekcjonowanej 100g/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania produktu zgodnie ze specyfikacją

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji w projekcie umowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 4 do SWZ załączamy do niniejszych odpowiedzi.

Szpital Lipno Sp. z o.o.  
PREZES Zarządu  
Andrzej Wasielewski